ti • ibe  a V,

024 4;
,.joinium.■•••

PROVADO fAl NA SESSÃO N'

ii

PEaii/S2LaPoLzsaÂmiecak
voros cgsmia 	—

1 MESA DA C.M./PAJSIA5/4R2,3
<31Çh_nn
PREMENTE

seer& rior,dmInItratIve

ATESTO O RECEBIMENTO PRMN' Cl
de 20 )1

EM 	c

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Ermo. Sr. Presidente da Cântara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1,71./ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após
ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer
a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Fauno. Sr. Prefeito Municipal —
Marcondes Francisco e o Sr. Ivaldo Sales
Nascimento Júnior - Secretário Municipal de
Meio Ambiente — a apreensão e recolhimento de
animais de grande e médio porte que estiverem nas
vias públicas municipais da cidade de Paulo Afonso,
e que estes sejam colocados em local apropriado
(com água, alimento é ao abrigo de sol e chuva), até
que o responsável venha requerer a posse.

ge te"

17r4

kL4P.:d

Saia das Sessões, em 12 de abril de__

	00000001